
Pārgrozījums noteikumos par piecu latu
monētu otro izlaidumu.

Augļu un ogu kontroles maksa.
Rīkojums par egles papīrmalkas izvešanu

uz ārzemēm bez izvedmuitas samaksas.
Atļautie lidojamie virzieni gaisa satiksmē.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Finanču ministrijas Valsts saimniecības
departaments paziņo, ka sacensībai ie-
sniegtie 1931. gada iekšējā ceļu aizņē-
muma ar prēmijām propagandas plakātu
projekti, kas nav godalgoti, saņemami
atpakaļ Finanču ministrijas Valsts saim-
niecības departamenta banku nodaļā līdz
š. g. 11. septembrim.

Rīgā, 1931. g. 20. augustā.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.|

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Preses un biedrību

nodaļa, pamatojoties uz ugunsgrēku ap-
karošanas likuma 13. pantu, paziņo, ka
saskaņā ar iekšlietu ministra š. g. 14. au-
gusta lēmumu ir reģistrēti ,,Elejas uguns-
dzēsēju biedrības" statūti.

Rīgā, 1931. g. augustā. M> 153599.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K.Vilde.

13230 Darbvedis A. Veiss.

|

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskādaļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
8. augusta lēmumu ir apstiprinājis Lat-
viešu lauksaimniecības oikonomiskās sa-
biedrības kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Jēkabnieku pagasta meliorācijas sabied- '
rības ,,Cerība" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto šīs sabiedrības novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Jēkabnieku pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Cerība ", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītāja pal. A. Sakenfetds.

Vecākais grāmatvedis Brandts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 8. augusta lēmuma ir jāpiedalās Jēkabnieku pagasta meliorācijas sabiedrībā „Cerība",
jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Nekustamas mantas saraksts,

es
Him

Dalībnieka
o
a. vārds un uzvārds

%

1. Indriķis Veidmanis
2. Dora 'lndriksons, Olga Indriksons, Anna

Indriksons, Ģederts Indriksons un
Juris Indriksons

3. Ķlara Lešinskij, Ārija Lešinskij....
4. Ādolfs Pauls
5. Pēteris Neimanis
6. Anna Cerpiņ, dzimusi Eļberts
7. Dāvids Kugelbergs
8. Olga Kugelbergs. .
9. Dores Jerševics, dz. Steinbergs mant. m.

10. Dore Neimanis
11. Kristaps Renkmanis

12. Kristapa Bīskaps mantoj. masa. . . .

13. Ansis Strautiņš ......
14. Kristaps Hibšmanis
15. Grieta Vulfs . . ?
16. Fricis Sprīdis
17. Alvīna-Katrīne Vilks un Milda-ElizaVilks
18. Grietas Radovics, dzim. Eigenfelds man-

tojuma masa
19. Jānis Straupe

20. Jāna Grundmaņa mantojuma masa . .
21. Jēkabnieku pagasta pašvaldība ....
22. Kārlis Pūķis
23. Jēkabs Liepa
24. Jānis Nagliņš
25. Kristaps Balodis. . .• •
26. Dāvids Gods
27. Kārlis Kalacis. ?
28. Roberts Bušmanis
29. Dāvids Ulmanis
30. Jānis Glaudiņš
31. Kristaps Vilemsons
32. Indriķis-Augusts Kreicbergs
__ I Amalija-Auguste Šiliņš. . . • • • •
**? \ Olga-Veronika Miklun alias Mittuls . .

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.

Dalībniekam ^
Dalībnieka piederošo vai

īpašumu viņa lietošanā pēcpgtleslbu esošo māju mērnie- zemes
apzīmējums nosaukums cības grāmatunosaukums piāniem reģistra

īpašnieks Tumes — 1717

Kopīpašnieki Vec-Pīles 4114
Kopīpašnieces Daugavas 4466
īpašnieks Daukšas 1640

Vec-Baltuši 5023
īpašniece Suteņi — 1704
īpašnieks Zīles 2844
īpašniece Vārpas 8721
Neapstipr. mant. TeKuti — 2376
īpašniece Vec-Renči 27 5983
īpašnieks Jaun-Renči 3963

Neapstipr. mant. Skabargas 1706

īpašnieks Mazās Smukas — 7734
Smukas — 1708

īpašniece Krešas — 1731
īpašnieks Maz-Dunči 1647
Kopīpašnieces Maz-Dimzas 2859

Neapstipr. mant. Kalna-Vilki 6022
īpašnieks Rudzīši — 1926
Neapstipr. mant. Gruntnieki 19F 9595

— Pērles 10279
īpašnieks Kļaviņas 21F 9571

Liepas 23F 9574
Aizvēji 29F 11664
Baloži 24F 9577
Godini 25F 9607
Lācīši 27F 9573
Ziediņi 26F 9572
Putniņi 30F 9608
Laukgaļi 31F 9873

" Jaun-Vilki 3972
" Dambīši 5412

i/2 ideālāsd. īpašn. ļ .li _ 3443
i/2 ideālās d.ipašn. f511'^1 ru1'

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
. . _ , -, - .» no kuras ' ,-,.

un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes .
piederēja dalībnieku

balsu skaitu
Ls

Jēkabnieku pag. Zaļās muižas 143,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-
mas uzskatāmas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-

Jekabnieku pag. Vētras muižas 412,— teikšanai un nokārtošanai kā
? ,, ,, 767,— pie darbu pirmreizējas izve-

Jēkabnieku pag. Zaļās muižas 674— šanas, tā arī pie izvesto
S_, . . , ° i-r u -70 1 darbu uzturēšanas kartība
Jēkabnieku pag. Jēkaba muižas 731— turpmāk, neņemot vērā darbu
Zaļenieku pag. Zaļās muižas 681,— faktisko izmaksu, kura var
Jēkabnieku pag. Jēkaba muižas 554,— būt mazāka vai lielāka.

i» tr >> i> ovu,
668 —
679 —
753

*
;:'?'

.» ( 435—
Zaļenieku pag. Zaļas muižas i 435^.. 328,—

2080,-
941
313

Jēkabnieku pag. Ūsiņu muižas 64,—

Jēkabnieku pagastā 198,—
Jēkabnieku pag. Zaļas muižas 119 —
Jēkabnieku pag. Jēkaba muižas 781 —

558-
477,-
197,-
403-

,, ,," r, » 208,—
53

30Q
447
438,-
360,-

„ „ 2171,-
775

1164—

, Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītajā pal. A. Sakenfelds.

Vec. grāmatvedis Brandts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums noteikumos

par piecu latu monētu otro izlaidumu.
(Izdots uz noteikumu par naudu

8. panta pamata.)
Noteikumu par sudraba piecu latu

monētu otro izlaidumu (Lik. kr. 1931. g.
115) 2. pantu izteikt šādi:

2. Sudraba piecu latu monētas izga-
tavojamas viens miljons četri simti
tūkstoši gabalu.

Rīgā, 1931. g. 18. augustā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministris J. Annuss.

Rīkojums JV2 25508
1931. g. 19. augustā.

Saskaņā ar eksportējamo augļu un ogu
kontroles likuma 7. pantu (,,Valdības
Vēstneša" 1927. g. 7. marta 53. numurā),
noteicam, ka kontroles izdevumu segšanai
par katriem 100 kg brutto eksportam pie-
teikto un pārkontrolēto augļu eksportieris
maksā Ls 0,65. Avanss šo izdevumu seg-
šanai jāiemaksā uz priekšu pirms augļu

kontroles valsts kasē vai viņas nodaļā uz
Zemkopības ministrijas zemkopības depar-
tamenta tek. rēķina D. JMe 261.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Zemkopības departamenta direktors
P.Gravs.

Rīkojums JV2 148
1931. g. 21. augustā.

Pārgrozījums rīkojumā N° 140/31. g.
,,Egles papīrmalkas izvešana uz ār-
zemēm bez izvedmuitas samaksas,
saskaņā ar izdoto papildinājumu
muitas tarifos" (izslud. 1931. g. ,,Vald.

Vēstn." 174. numurā).

Rīkojuma N» 140/31. g. 1. p. 1. piezīmi
izteikt šādi:

1. piezīme. Par piegādātu dzelzceļu
stacijās uzskatāma visa tā papīrmalka,
kura ne vēlāk kā 1931. g. 20. augustā
atrodas 0,5 km joslā taisnā līnijā no
dzelzceļa stigas, kā arī ostu pilsētu
muitnīcu rajonos, neatkarīgi no at-
tāluma.

Šis rīkojums attiecināms arī uz to papīr-
malku, kas atrodas ostu pilsētu muitnīcu
rajonos un pieteikta attiecīgā muitnīcā,
sākot ar 1931. g. 6. augustu.

Finanču ministris J. Annuss.
Muitas departamentā, direktors

E.Dundurs.

Apstiprinu.
1931. g. 17. augustā.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Atļautie lidojamie virzieni gaisa
satiksmē.

v( Izdoti uz gaisa satiksmes likuma
20. un 27. § pamata.)

Ar šo atceļu atļauto virzienu gaisa sa-
tiksmē uz līnijas:

Rīgā—Leņingrada un otrādi:' Rīgas aero-
droms—J. Mīlgrāvis—K'šu ezera ziemeļu
krasts—Baltezers—Rīgas—Pleskavas šo-
seja līdz Igaunijas robežai, publicēts ,,Val-
dības Vēstnesī" 108. num. no 1930. g.
15. maija 2. pantā.

Pasta un telegrāfa direktora v. i.
B. Einbergs.

Vec. inženieris J. Jēriņš.

Maksa par ,.Valdibas Vēstnesi'':
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . . 12,—s gadu 18,—
3 mēn , 6,— 1/2 gadu . . . .10 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ' 1 „ ' 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . \ . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—•
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) . . . . ^ . . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jgga oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^S^M^m̂̂M

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^Si^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili JV» 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p*^ Atvērts no pulksten 9—3



Paziņojums.
Uz noteikumu par Kooperatīvu revīzijas

padomes darbību un obligātoriskām revī-
zijām § 2. pamata Kooperatīvu revīzijas
padome paziņo, ka ar š. g. 12. augusta lē-
mumu ir uzdots Latgales kooperatīvu
revīzijas savienībai, kura atrodas Daugav-
pilī, Zaļā ielā JV° 10, noteikt un izdarīt revī-
zijas šādās kooperatīvās sabiedrībās:

1. Patērētāju biedrībā ,,Arājs";
2. Trumaļevas patērētāju biedrībā

,,Kooperatīvs ";
3. Ružinas lauksaimniecības koopera-

tīvā patērētāju biedrībā ,,Edimene";
4. Ružanu patērētāju biedrībā;
5. Rundānu patērētāju biedrībā;
6. Rugāju patērētāju biedrībā tau-

pība";
7. Rēzeknes patērētāju biedrībā ,,Sbe-

reženije";
8. Rēzeknes patērētāju biedrībā ,,Eko-

nomija";
9. Purmales patērētāju biedrībā

Arāis" :

10. Preiļu patērētāju biedrībā zem-
nieks";

11. Posines pagasta patērētāju bie-
drībā;

12. Pildas patērētāju biedrībā ,,Drau-
dzība";

13. Nosovas patērētāju biedrībā ,,Tau-
pība";

14. Nerzas patērētāju biedrībā;
15. Michalovas patērētāju biedrībā;
16. Ludzas pilsētas patērētāju koope-

ratīvā ,,Ekonomija ";
17. Ludzas patērētāju biedr.,,Grauds";
18. Lipnaspatērētājubiedrībā,,Vārpa";
19. Landskoronas patērētāju biedrībā;
20. Kombuļu patērētāju biedr.,,Gaisma";
21. Jokstu patērētāju biedrībā,, Joksts";
22. Balvu pagasta patērētāju biedrībā

„Bite";
23. Balvu patērētāju biedrībā;
24. Baltinovas pagasta Vareikovas pa-

tērētāju biedrībā;
25. Baltinovas patērētāju biedrībā

,,Ekonomija";
26. Varkovas patērētāju biedrībā

,, Straume";
27. Janovoles patērētāju biedrībā ,,Pa-

mats";
28. Kacenu patērētāju biedrībā ,,Ap-

vienība";
29. Kaunatu patērētāju biedrībā ,,Sa-

derība";
30. Patērētāju biedrībā pie Krievijas

biedrības Latvijā, Ludzas nodaļa;
31. Labaržu patērētāju biedrībā ,,Vie-

nība";
32. Ludzas patērētājubiedr.,,Grauds";
33. Mazo Garanču patērētāju biedrībā;
34. Preiļu patērētāju biedrībā ,pro-

gress";
35. Rēzeknes patērētāju biedrībā ,,Vī-

nība";
36. Rēzeknes valdības ierēdņu koope-

ratīvā ;
37. Steržnevas patērētāju biedrībā

,,Pašpalīdzība ";

38. Strūžānu patērētāju biedrībā;
39. III Krāslavas miesta patērētāju

biedrībā;
40. Vanagu patērētāju biedrībā ,,Strau-

tiņš";
41. Vidmuižas patērētāju biedrībā

,,Taupība";
42. Aiviekstes pagasta un apkārtnes

patērētāju biedrībā ,,Saule";
43. Greiškānu kooperatīvā patērētāju

biedrībā;
44. Pušas patērētāju biedr.,,Zvaigzne";
45. Zosnas-Jelovkas patērētāju biedrībā.
1931. g. 18. augustā.

Tieslietu ministris J. Pabērzs,
padomes priekšsēdētājs.

Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba' spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.
. Uz š. g. 16. augustu darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Apavu strādnieces —
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 26
Apģērbu rūpniecības strādnieces 21
Ķīmiskā rūpniecībā 27
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 9
Pārtikas un narkotisku vielu apstrā-

dāšanas strādnieces 6
Grāmatrūpniecības strādnieces . . —
Tirdzniecības kalpotājas
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 5
Mājkalpotājas 63
Laukstrādnieces ......... 6
Nekvalificētas strādnieces .... 709
Citos arodos 7
Pusaudži 3

Konā 882

Vīrieši:
Metalstrādnieki 182
Kokstrādnieki 67
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 20
Grāmatrūpniecības strādnieki . . 5
Laukstrādnieki . 7
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 21
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 12
Transporta strādnieki 8
Būvstrādnieki 103
Kantora darbinieki 21
Tirdzniecības kalpotāji —
Higiēnas strādnieki —
Nekvalificēti strādnieki .... 650
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 11
Citos arodos 15
Pusaudži 19

Kopā 1141

I fTieso
aluāimaļumt.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Ādolfa Ratfeidera
lūgumu atzīt Johanu Fridricha d.
Ratfelderu par mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu
no 1931. g. 5. augusta un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. Civ. lik. 524. p. pamata no-
lēma, uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Johanu Fridricha d.
Ratfelderu gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka
Johans Ratfelders atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12078 L. JVs5464/11 g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Kristīnes Plaudis
lūgumu atzīt Kārli Andreja d.
Plaudi par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1931. g.
15. jūliia un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. Civ.
lik. 524. p. pamata nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Kārli Andreja dēlu Plaudi
gada laikā, skaitot no šā sludi-

nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Kārlis Andreja d.
Plaudis atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12175 L. JVs3700/11 g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikaciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Movšas Hals-
maņa lūgumu un savu 1931. g.
22. jūlija lēmumu, paziņo, ka
Movšam Halsmanim g-ājusi zu-
dumā apdrošināšanas biedrības
,,Rossija" polise no 1917. g.
14. jūnija ar JVs 352063 par 5000
rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „VaId. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies , polisi at-
zīs par nederīgu un ' lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. tā vērtības sa-
ņemšanai. L. JVs 5144

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
12178 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. pavasarī Veļikije Lūkos
mirušā Fridricha (Friča) Jēkaba
dēla Rotveilera ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
JVs 2589/31. g. 12167

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllikumu kop. 36.p.
piezīm. pamata paziņo vispārībai,
ka Arvīds-Jēkabs-Dāvīds Dāvida
dēls Pūriņš un Herta Rumānis
(kuhmann) noslēguši priekšlaulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1931. g. 8. augustā
reģistra JVs 21778, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo Civīl-
likumu 79. un turpm, p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 20. augustā.
13240z L. JVs 5678
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 15. janvārī Launkalnes
pagastā mirušā Dāvā Mārča dēla
Bindes ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-

sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādīta termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
L. JVs 5301/31. 12166

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. jūnijā izklausīja Valtera Sa-
dovska dzīvības apdrošināšanas
polises mortifikācijas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu dzī-
vības apdrošināšanas polisi par
4.000 rbļ. ar JVs 162023, izdotu no
apdrošināšanas biedrības ,,Žizņ".

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
12235z L. JVs 2854
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Georgijs Vladimira dēls
Ivanovs un Iraida Gustava m.
Popova, dzini. Hainike, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1931. g.
12. augustā reģistra JVs 19403,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo Civīllikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. Ļ. JVs 5718

Rīgā, 1931. g. 20. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
13242z Sekretārs P. Birkens-

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
5. maijā Kārļa Pakalna prasības
lietā pretjevgeniju Pakalns, dzim.
Ro'dugins, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1925. g. 'l8. feb-
ruāri Rīgas dzimtsarakstu nodaļā
starp Kārli Leopoldu Pakalnis
un Jevgeņiju Pakalnis, dzimusi
Roldugins.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 17. augustā.
Priekšsēd. v. M. Bērziņš.

13039 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
21. jūlijā Kates Lautenbachs,
dzim. Pinkcvskis, prasības lietā
pret Jāni Lautenbachu par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda ': šķirt laulību, kas slēgta
1902. g. 6. maijā Sātu draudzē
starp Jāni Lautenbachu un Kati
Lautenbachs, pēc pases Lauben-
bachs, dzim. Pinkovskis, atļaujot
prasītājai iedoties jaunā laulībā
tūlīt pēc šā sprieduma spēkā
stāšanās.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728.,. 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 17. augustā.
Priekšsēd. v. M. Bērziņš.

13040 Sekretāra v. Stūre.
Latvijas universitātes studentu

karte JVs 12131 ar Valijas Eklons
vārdu pieteikta par pazaudētu
jui tādēļ tiek izsludināta par ned.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uz Minnas Balodis lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1931. g.
17. jūnijā publicēto 1931. g.
21. februārī Smiltenes pagastā
mirušā Jāņa Jēkaba d. Baloža
1931. g. 19. febr. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sība's uz mirušā Jāņa Jēkaba
dēla Baloža mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
12165 L. JVs 5010/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
5. augustā izklausījusi mir. Jāņa
Andža d. Gablika mantošanas
lietu, nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošā Mārtiņa Jāņa d.
Gablika atstāto mantu iecelt
aizgādniecību, par .ko izpildīšanai
paziņot Cēsu pilsētas bāriņu tiesai

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
12173z JVs 4805-11 g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

RĪGA.
Franču konsulāts Rīgā

paziņo, ka Francijas konsuls Roux kungs
aizgājis atvaļinājumā. Viņa prombūtnts
laikākonsulātu pārvaldīs kancelejas šefs
Eduard Champon kungs.

Literatūra.
V. Vigres — J. Janševska Dzimtenes

satura atstāstījums. A. Punkas redakcijā.
Atstāstījums domāts kā palīglīdzeklis vidusskolu
absolventiem un L. U. aspirantiem, latviešu lite-
ratūras kursu atkārtojot.

KURSI.
Rigas biržā 1931. gada 22. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,186—5,196
1 Anglijas mārciņa 25,185—25, ^35

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,75—101 50
100 Itālijas liru 27,06-27 27
100 Zviedrijas kronu 138.60—139 30
100 Norveģiias kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139.15
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 40
100 Čeehoslcvakij 'as kronu . . 15,31—15 n
100 Holandes guldeņu .... 208,90—209 95
100 Vācijas marku 123,15-123,80
100 Somijas marku .. .... 13 00—1312
100 Igaunijas kronu 138.05—1j8 ,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas iitu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts ! kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . , 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . , 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.
IB^MBBHHI^i^HHi^BaBnBBBgBBB

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Takse.
Pļaviņu pilsētas domes 1931. g. 6. jūlija
lēmums, prot. JVs 13 p. 8 un apstiprināts ar
Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1931. g. 5. augustā rakstu JVs 91781.
Pļaviņu pilsētas valde izsludina vispā-

rības zināšanai, ka tirgotājiem, kas ne-
ieņem tirgošanai pastāvīgas vietas pilsētas
nedēļas tirgos, bet tikai pa reizei un ne-
maksā mēnesi uz priekšu, jāmaksā Ls 0,50
no katra kvadr. metra ieņemtās zemes
platības uz tirgus.

Šī takse stājas spēkā ar 1931. gada
1. septembri.

Pļaviņās. 1931. g. 19. augustā.

Pilsētas galva (paraksts).
Sekretārs A. Bachus.

Grozījums saistošos noteikumos
par nedēļas tirgiem Pļaviņu pilsētā.

Izsludināto ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
148, numurā un 1931. g. 3. numurā 2. §

saskaņā ar pilsētas domes 1931. g. 6. jūlija
lēmumu, prot. JNa 13 p. VII un iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta
1931. g. 5. augusta rakstu j\f° 91782 no-

lemts grozīt šādi:
Vasarā no 1. maija līdz 1. oktobrim

atļauj tirgoties no pulksten 6 rītā, bet
ziemā no 1. oktobra līdz 1. maijam no
pulksten 8 ritā.

Grozījums stājas spēkā 2 nedēļu laikā no
izsludināšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva (paraksts).
Sekretārs A. Bachus.

Latvijas bankas nedēlos pārskati
uz 1931. g. 17. augustu.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASl.VĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24 027 633 66 Bankas naudaszīmes apgrozībā. . 42 873 585 —
Ārzemju valūta 25 416 518 64 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 7 294 183 — Rezerves kapitāls 4728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 9739 764 09 Noguldījumi 19 262 248 55
īsa termiņa vekseļi 79 923 309 24 Tekoši rēķini 63 658 582 24
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 61986 064 81 Valsts rēķini un depoziti 64 127 697 28
Citi aktīvi. . : . 16 627 261 15 Citi pasīvi 7 187 630 14

225 014 734 59 225 014 734 59

Rīgā, 1931. g. 20. augustā. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
13225 Galvenais direktors K- Vanags.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 475.

22985. Gaidas Antons. 35606/31.
22986. Krūmiņš Pēters. 34863/31.
22987. Rutkovskis Andrejs. 35414/31.
22988. Šatrinš Ignats. 35334/31.
22989. Šatrinš Ignats. 35544/31.
22990. Turks Elza. 35083/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības —
Ls 358,01 ar %% un soda naudu
apmierināšanai, 1931. g. 24. ok-
tobrī, pulkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Broņi-
slavas Tumaša m. Staņislav-
skajas nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ludzas apriņķa Kār-
savas pagasta Svīkļu sādžas
zemes robežās, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 6846 un sa-
stāv no zemniekiem piešķirtās
zemes (2,43 ha ar tiesībām uz
sētas vietu);

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds — Ls 400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;
. 5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 12933

Kārsavā, 1931. g. 17. augustā.'
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 6. augusta lēmumu un
Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1928. g.
7. februārī mirušā Augusta
Ādama d. Mizga ir atstāts man-
tojums, kas atrodas Kaunatas
pagastā Juguļu sādžā un sastā-
vošu no nekustama īpašuma —
zemes, 3,40 ha kopplatībā, kādē)
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās tiesības
triju mēnešu laikā pēc piekriti-
bas, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1931. g. 6. augustā.
Civ. lieta JVs 977 12180

Miertiesnesis N. Ko ries.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 6. augusta lē-
mumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1928. g. 22. decembrī mirušās
Monikas Pētera m. Justs mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķes atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pag. Pušču sādžā, — triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. JVs 750

Varakļānos, 1931. g. 6. augustā,
1221 Iz MiertiesnesisSkromans,

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā JVs 35, pārdos
otrā izsolē Leiba Fridberga ku-
stamo mantu, sastāvošu no
rakstāmlietām u. c, novērtētu
par Ls 220,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. augustā.
13289 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā N° 6 un
Valenrines ielā JVs 3/5, pārdos
a/s „Rita" kustamo mantu, sastā-
vošu no kantora iekārtas, no-
vērtētu par Ls 788,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. augustā.
13290 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Liepājas apgabaltiesa
īsaskaņā ar savu š. g. 30. jūlija
lēmumu uzaicina 1931. gada
?6. martā Liepājā mir. Ilzes Er-
nesta m. Sidlauskis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības

/vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
lespie-šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
mebūs paziņots tiesai minētā
]aikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 914m./3I.

Liepājā, 1931. g. 6. augustā.
Priekšsēdētāja b. v. Vītinš.

12207 Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa
?saskaņā ar savu š. g. 30. jūlija
lēmumu uzaicina 1916. gada
.3. septembrī mirušā Jāņa Jāņa d.
Hofmaņa-Upmaņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 6. augustā.
12208 ' JVs 1035m_ /31.

Priekšsēd. b. v. Vītiņš
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1930. g. 2. dec.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Marija Treimanis uz Sodu
lik. 210. p. pamata par tirgoša-
nos Jelgavā uz zivju tirgu ar sa-
bojātām, cilvēka uzturam nede-
rīgām reņģēm, sodīta ar naudas
sodu Ls 20,—, vai maksāt ne-
spējas gadījumā ar sešām dienām
aresta. !3254z

Jelgavā, 1931.. g. 20. augustā.
Pap. miertiesn. V. Brunovskis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina visas personas, kam ir
kādas ierunas pret publicēto
1931. g. 30. jūnijā atklātā tiesas
sēdē mirušā Jāņa Torma intestāt-
kodicilu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Torma manto-
jumu, vai saskaņā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, parāddevējiem
un taml., pieteikt savas tiesības
un ierunas miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādas ierunas un pie-
teikumi netiks pieņemti, bet
intestātkodicils tiks atzīts par
likumīgu. JVs 425

Liepājā, 1931. g. 6. augustā.
12209z Miertiesn. I. Gertmanis.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz mirušā Mozus
(Movša) Rathaus atraitnes Hai-
jes-Blumes Rathaus, meitas Em-
mas Epštein, dzim. Rathaus un
dēla Hermaņa Rathaus lūgumu

;un savu 1931. g. 6. augusta lē-
mumu, uzaicina Liepājā, 1921 .g.

'20. augustā mirušā Mozus (Mov-
ša) Rathaus mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības un prasības m
atstāto mantojumu, pieteikt savas
tiesības un prasības miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienās

.,,Valdības Vēstnesī".
Tiesības un prasības, kas nebūs

pieteiktas minētā laikā, tiks at-
zītas par zaudētām uz visiem
laikiem. JVs 1034/31. g.

Liepājā, 1931. g. 6. augustā.
12094z Miertiesnesis Sīmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Andreja Baloža
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p.
ar šo uzaicina visus mirušā
Jēkaba Baloža mantniekus, pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz no-
mirēja atstāto mantojumu —
nekustamu īpašumu, atrodošos
Aiviekstes pag. Puķu mājās
triju mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstn.". JMo 545

Krustpils iecirkņa
12181 miertiesn. A. Lūkins.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. iin lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
augusta lēmumu paziņo, ka
pēc 1919. g. 19. janv. 'mirušā
Bernarda Matveja d. Rača ir
palicis Jaunlatgales apr. Balti-
navas pag. Dupurovas ciemā
nekustams īpašums un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1931. g. 6. augustā.
JVs 911 c/31. 12095b

Miertiesneša v. (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1931. g. 6. augusta
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 22. jūlijā mirušā Vil-
helma Volkovska mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Augšpils pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
oiekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". JVs 30

Jaunlatgalē, 1931. g.6. augustā
12247z Miert. p. i. R. Kāps.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 30. jūlija
lēmumu uzaicina 1925. gada
23. septembrī Grobiņas pag. mir.
IlzesJāņa m. Didriksens mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
sp iešanas dienas.
. Tiesības un prasības, par kurām

nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVsl017m./31.

Liepājā, 1931. g. 6. augustā.
Priekšsēdētāja b. v. Vītinš.

12205 Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. jūlija
lēmumu uzaicina 1930. g. 27. de-
cembri Liepājā mir.Jēkaba Pētera
dēla Berzēja mantnfekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu

fcūt kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mntojumu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā lai-
?kā , tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 1038m./31.

Liepājā, 1931. g. 6. augustā.
Priekšsēdētāja b. v. Vītinš.

12206 Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā JVs 21,
eksprešu kant. noliktavā pārdos
I un II izsolē Hoziasa Burnsteina
kustamo mantu, sastāvošu no
galanterij. precēm un šujmašīnas,
novērtētu par Ls 1572,67.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. augustā.
13292 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā N° 26, fabr.,
pārdos 11 torgos Ernesta Blūmen-
tāla un Miķeļa Zandberga kust.
mantu, sastāvošu no 1 konservu
bundžu slēdzamās mašīnas, no-
vērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
1335! Tiesu izp. J.Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
10. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JVs 32, pārdos
Hermaņa Luķa kustamo mantu,
sastāvo 'šu no ' 1 skapja un bu-
fetes, novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. augustā.

13296 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. JVs 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 1774,42 ar soda nau-
dām, terminmaksām un izdevu-
miem, 193*1. g. 29. oktobrī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
akc. sab. „Latvijas Lini" neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Ma-
donas apr. Cesvaines pag. un
sastāv no Cesvaines pilsmuižas
atdalitā zemes gabala ,,Latvijas
Lini JVs 87F", līdz ar piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3188 un aptver 25,67 ha
zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 24.500,— ;

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 8. septembrī, pīkst ' . i/ 2.l2
dienā, Skrīveru pag. Miemu mājās
pārdos Oskara Baloža kustamo
mantu, sastāvošu no šķīvju ecē-
šām, zāles pļaujamās mašīnas,
kartupeļu rokamās mašīnas un
3 cūkām un novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 18. augustā.
13295 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Turaidas krāj-aizdevu sab. pras.
pret Liliju Čauguls par Ls 306,46
ar % un izdevumiem 1931. g.
22. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pubi. to'gos Lilijas
Čauguls nekustamo īpašumu, kas
atrodas Lēdurgas pag., ar zemes
grāmatu reģistra JVs 13392 un sa-
stāv no Attekas mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku paradi
Ls 1.800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—• novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 13353

Rīgā, 1931. g. 17. augustā.
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. septembrī, pulksten 11 dienā
Rīgā, Mūrnieku ielā JVs 8, pār-
dos Emīla Pauše kustamo mantu,
sastāvošu no 1 dīvāna, novēr-
tētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā.
13299 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1931. g. 1. septembrī, pīkst * »/2ll
dienā, Rembates pagastā Englāt-
Luksu mājās otrā izsolē pārdos
Mārtiņa Lūka kustamo mantu,
sastāvošu no 5 govīm, 2 zirgiem
un teiēm un novērtētu par
Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novēitējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 17. augustā.
13294 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulvārī JVs 11)
paziņo, ka:

1) Jēkaba Lāča prasībā par
Ls 501,55 ar izdevumiem, 1931. g.
26. novembri, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jāņa Andreja d. Krūkles
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Saikavas pag. un
sastāv no Saikavas muižas atda-
lītām lauku mājām — ,,Vintiešu-
Krūkle JVs 25", ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1147 un aptver
102,44 pūrvietas zemes ar
98,75 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību no zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 27.500,—
ar %, soda naudām un izdevu-
miem :

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kūja no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 13258

Madonā, 1931. g. 18. augustā.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvārī JVs 11)
paziņo, ka:

1) Edgara Daniela prasībā par
Ls 245,10 ar % un izdevumiem,
1931. g. 26. novembri, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Filipa Jura
(Georga) d. Luča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr., Viesienas pag. un sastāv
no Lautera muižas atdalītām
lauku mājām — ,,Druvas ", ar
zemes grāmatu reģistra JVs 5923,
un aptver 40,18 pūrvietas zemes
ar 34,93 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) īnaštima izsoles vērtība —

Ls 2000,— ;
3) īpašums apgrūtināts ar

hipotēku parādiem par Ls 1500,—
ar %, soda naudām un izde-
vumiem, un 1000 krievu cara
rubļiem ar °/0;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 13260

Madonā, 1931. g. 18. augustā.
Tiesu izpildītāja v. i. A. Šterns.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa tiesu izpildītājs
paziņo, ka ,,Valdības Vēstnesī"
1931*. g. 137. numurā izsludinātā
Darjas, Jāņa, Pāvila, Jēkaba un
Nikolaja Gorbačevu nekustamas
mantas pārdošana izsolē 1931. g.
22. augustā, atcelta. 13281z

1931. g. 20. augustā.
Tiesu izpildītājs K. Ikaunieks.

Latgales apgabalt. Kārsavas
ie:. tiesu izpildītājs (kanceleja
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības—?
Ls 316,— ar% un izdevumiem —
apmierināšanai 1931. g. 24. ok-
tobrī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Agafijas Ivana
m. Ermacans nekust. īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Baltinavas pagasta zemes ro-
bežās, ar zemesgrāmatureģistra JVs 84 un sastāv no
tiesībām uz 10,80 deset. no Bal-
tinavas muižas atdalītā zemes
gabala 1512,12 deset. platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 750,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 950.—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1931. g. 17. augustā.
12919 Tiesu izpild. H. Ķitners.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Puškina ielā JVs 18,
pārdos Jozefa Danenhirša ku-
stamo mantu, sastāvošu no
kungu un dāmu drēbēm, novēr-
tētu par Ls 640,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. augustā.
13300 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Vagonu ielā JVs 5, pārdos
A/s „Latbus" kustamo mantu,
sastāvošu no 1 autobusa u. c,
novērtētu par Ls 16.170,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
13298 Tiesu izpildīt. J. Driba.

3) īpašumam ir mpoteku pa-
rādi Ls 176.500 ar procentiem,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitādaļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 13261

Madonā, 1931. g. 18. augustā.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulv. JVs 11), pa-
ziņo, ka:

1) Pētera Zālīša prasībā pret
Pēteri Voldemāra d. Ozoliņu
(Ozolnieku) par Ls 500,— ar ° ,-,
un izdev. 1931. g. 26. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Pētera
Voldemāra d. Ozoliņa (arī Ozol-
nieka) un līdzīpašnieku — Jēkaba

Indriķa d. Varkaļa, Voldemāra
Pētera d. Ozoliņa (arī Ozolnieks)
un citu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Praulienas
pagastā un sastāv no Praulienas
muižas atdalītām lauku mājām
,,Dravnieki JVs 87", ar zemes
grām. reģ. JVs 517, un aptver
197,92 pūrvietas zemes ar 98,76
taksācijas ienākumu rubļu vēr-
tību no zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3638,—
ar % un izdevumiem, un par
labu Indriķim Varkalim un
Annai Varkalis noteiktām mūža
uztura un mūža dzīvokļa tie-
sībām ;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kura
no šīm summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1931. g. 18. augustā.
13257 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeja ielā JVs 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 31. augustā, plkst. 'll
dienā, Rīgā, Parka ielā JVs 1,
dz. 2, pārdos otrreizējā izsolē
firmas „Ērglis", īpašn. Lejas
Fitinghofs un Srola Genkina
kustamo mantu, sastāvošu no
uzvalkiem, vasaras un ziemas
mēteļiem, pogām, veikala iekārtas
u. c. un novērtētu par Ls 3217,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21..augustā.
L. JVs 2462. 13352
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. septembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Puškina ielā JVs 18,
pārdos I torgos Izraēla un Jāzepa
Danenhiršu kustamo mantu,
sastāvošu no manufaktūras pre-
cēm, novērtētu par Ls 345,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. augustā.
13297 Tiesu izpildīt. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. augustā, pulksten U dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā JVs 16, veik.,
pārdos 1 un II izsolē A/S. „Brāļi
Jakobsoni" kustamo mantu, sa-
stāvošu no gataviem uzvalkiem
un mēteļiem, novērtētu par
Ls 2030,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. augustā.
13293 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vainu ielā JVs21/23, pārdos
A./S. „Amermotors" kustamo
mantu, sastāvošu no auto servī-
zes piederumiem, novērtētu par
Ls 3200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. augustā.
13288 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.'g.
4. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā JVs 21,
eksprešu kant. noliktavā pārdos
otrreizējā izsolē Miķeļa Vilnera
kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras, novērtētu par
Ls 4510,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. augustā.
13291 Tiesu izp. F. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. JVs 11) paziņo,
ka:

1) Pētera Kļaviņa prasībā par
Ls 200,— ar % un izdevumiem,
1931. g. 26. novembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Lidijas Andreja m. Vilciņš
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Ļaudonas pag.
biezi apdzīvotā vietā — Liagradē,
Upes ielā un sastāv no Ļaudonas
nilsmuižas atdalītā zemes gabala
JVs 15SF līdz ar piederumiem ar
zemes grām. reģ. JVs 12850, un
aptver 3710 kvadrātmetr. zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 200,—, ar
%, soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 13259

Madonā, 1931. g. 18. augustā.
Tiesu izpildītāja v. i. A. Šterns.



Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 570,80
ar soda naudu apmierināšanai
1831. g. 24. oktobrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Voičikalzidora d. Rozgaļa nekust.
īpašumu, kas atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pag., Lozdovas sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģ. JVs6796 un sastāv no zemnie-
kiem piešķirtās šņoru zemes
(2,29 ha ar tiesībām uz sētas
vietu);

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 650,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kārsavā 193L g. 17. augustā.
12930 Tiesu izpild. H. Ķitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Girša Lifšica prasības —
Ls 298,15 ar %°/0 un izdevu-
miem— apmierināšanai 1931. g.
24. oktobrī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Nikolaja
Pāvela d. Lavrentjeva nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag. zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 11188 un
sastāv no zemes gabala JVs 323 F
ar nosaukumu ,,Putni", 21,47 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 800,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1931. g. 17. augustā.
13178 Tiesu izp. H. Ķitners.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, k? 1931. g.
31. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kaļķu ielā JVs 31, v«ikalā, pārdos
Stefana Prancanova kust. man-
tu, sastāvošu no 96 petrolejas
lampām, 4 virtuves servīzēm,
14 dučiem virtuves duncīšiem,
5 griestu lampām, 10 dučiem
porcelāna šķīvjiem, 5 petrolejas
ķēķiem un viena? galda servizes,
sastāvošas no 77 priekšmetiem
un novērtētu par Ls 546,— Iraidai
Potapovs pienākošā īres parāda
piedzīšanas lietā. 13301z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
31. augustā, pīkst. 10, Asaros,
Piestātnes ielā JVs5,pārdos vairāk-
solīšanā mirušā Kārļa Rodes
mantniekiem — Jānim un Ar-
turam Rodem piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, notaksētu kopā par
Ls 59,50. Uzzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs ūtrupes dienā
uz vietas. 13282z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
31. augustā, pīkst. 10, Majoros,
Jomas ielā JVs 28, pārdos vairāk-
solīšanā Pēterim Andersonam pie-
derošu kustamu mantu, sastā-
vošu no ,,Bekera" firmas pianino,
notaksētu par Ls 400,—. Apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 13283z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
31. augustā, pīkst. 10, Dubultos,
Mellužu ielā JVs 26, pārdos vairāk-
solīšanā Aleksandram Vilhelmam
piederošu, 7 nedēļas vecu, kumeļu
ērzelīti, notaksētu par Ļs 31,24.
Apskatīt pārdodamo ērzelīti va-
rēs ūtrupes dienā uz vietas. 13284

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izšūdina par neder. lijas Mulnera
nozaudēto kara kļaus, apliecību
JV° 36811, izdotu no Rīgas kara
apr. pr-k* 1927. g. 26. februārī.

Rīgas telefons izsludina par ne-
derīgu nozaudēto personas ap-
liecību JVs 2, izdotu 1930. g.
4. jūnijā ar Adelheides Buchbin-
ders vārdu. 13303z

Rēzeknes apriņķa policijas 3.
iecirkņa priekšnieks dara vispā-
rībai zināmu, ka 1931. g. 4. sept.
pīkst. 10 dienā, Viļānos uz tirgus
laukuma, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā SimaņaZIatokrilova,dzīv.
Viļānu pils., vienu melnas krāsas
rakstāmgaldu, novērtētu par Ls38
Ls 35 iekasēšanai saskaņā ar Rē-
zeknes apr. II iec. nod. inspektora
rakstu JV» 3045 no 1931. g.
28. jūlija. 13263z

Rēzeknes apriņķa policijas 3.
iecirkņa priekšnieks dara vispā-
rībai zināmu, ka 1931. g. 4. sept.,
pīkst. 10 dienā, Viļānos uz tirgus
laukuma pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Simaņa Fainsteina dzīv.,
Viļānos, vienu melnu govi un
vienu dze'tenu komodi, novērtē-
tus par Ls 135,— Ls 129,90 ie-
kasēšanai saskaņā ar Viļānu pil-
sētas valdes rakstu JVs 683 no
1931. g. 24. jūlija. 13263az

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 28. augustā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 18,
pārdos vairāksolīšanā Arvida Bēr-
ziņa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 270,— un sastāvošu no
veikala iekārtas un spoguļiem —
viņa 1929. g. ienākuma un 1930.g.
procentuālā peļņas nodokļa pa-
rāda segšanai. 13287z

Rīgā, 1931. g. 20. augustā.
Piedzinējs Dērings.

Paziņojums par tautas nobalsošanu.
Saskaņā ar Valsts Prezidenta lēmumu

1931. g. 5. un 6. septembrī notiks tautas nobalsošana
par šāda satura likumprojektu:

Likums par Nāras baznīcu.
1. Atzīt par neesošām un dzēstām visas tiesības, kas pieder

juridiskai personai ,,Doma baznīcai" uz nekustamo mantu, kas
ierakstīta zem nosaukuma ,,Doma baznīca" Rīgas-Valmieras zemes'
grāmatu nodaļas Rīgas pilsētas pirmā hipotēku iecirkņa zemes
grāmatu reģistra 1005. nodaļā (7. grupa JVs 50).

2. Piešķirot šai nekustamai mantai nosaukumu „Māras
baznīca", nodot to Latvijas valsts īpašumā ar noteikumu, ka tā
lietojama vienīgi evaņģeiiski-luteriskās baznīcas kulta mērķiem,
un pārvest to zemes grāmatās uz Latvijas valsts vārdu.

3. Atzīt par neesošām un dzēstām visas tiesības, kas pieder
juridiskai personai „Doma baznīcai" uz nekustamo mantu, kas
ierakstīta Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļas Rīgas pilsētas
pirmā hipotēku iecirkņa zemes grāmatu reģistra 1007. nodaļā
(7. grupa JVs 47), 1008. nodaļā (7. grupa JVs46), 1009. nodaļā (7. grupa
JVs 55), 1010. nodaļā (7. grupa JVs 57), 1011. nodaļā (7. grupa JVs 59;,
1013. nodaļā (7. grupa JVs 12) un 217. nodaļā (7. grupa JVs48), nodot
minēto mantu Latvijas valsts īpašumā ar noteikumu, ka tīrais
ienākums izlietojams par labu Māras baznīcai, un pārvest šonekusta-
mo mantu zemes grāmatās uz Latvijas valsts vārdu.

4. Šinī likumā minētās nekustamās mantas lietošanas un
pārvaldīšanas kārtību nesaka Ministru kabinets.

5. Šis likums stājas spēkā ar tā izsludināšanas dienu.
Katram pilntiesīgam pilsonim ir tiesības minētās balsošanas

dienās nodot savu balsi, pie kam tie pilsoņi, kuri vēlas šī projekta
pieņemšanu, nodod zīmītes ar uzrakstu ,,par", bet tie, kuri nevēlas
šī projekta pieņemšanu, nodod zīmītes ar uzrakstu ,,pret".

Balsošanas telpas ierīkojamas katrā pašvaldības vienībā.
Rīgā, 1931. g. 30. jūlijā.

Centrālās vēlēšanu kommisijas priekšsēdētājs M. Skujenieks.
Sekretārs J. Trasunš.

£3raisu pieņemšano
notiks š.g. 5. un 6. septembrī no pīkst. 9—20 šādās vietās:

1. Raiņa bulvārī JVs 8. 17. Rumpmuižas ielā JVs 3.
2. Valdemāra ielā JVs 1 18. Kurmanova ielā JVs 18.
3. Skolas ielā Ns 11. 19. Gaiziņa ielā JVs 3.
4 Šarlotes ielā JV° 8 20 - L. Maskavas ielā JVs 112.
5. Petersalas ielā JVs 10. 21. Samarina ielā JVs 2
6. Krimuldas ielā JVs 2a. 22. Kuzņecova iela JVs 2.
7. Strazdumuižā, Vidzemes 23. Raņķa dambi JVs 1.

šosejā JVs 162. 24 - Telts iekālSa 2a. _
8. Ķīšezera ielā JVs 19. 25. Bišu muižā, Gulbju iela JVs 1.
n j ,,„ .,. .„ 26. Dārtas ielā JVs 41a.9. Ādolfa iela JMo 8 2 Mārtiņa ielā Ns 9.10. Ķundziņsala, VII. sķers- ?8 Kalnciema ielā Ns 118.utujaiu. - 29 Slokas ielā JVs 65.11. Vecmilgravi, 29. pils. pamat-

30 _ Anninmnižas ieIā Ns 100.skola. _ _ 3i Baltāsmuižas ielā JVs 8b.
JV^ttdrībā Apzna"32' Boiderajā, Rīgas ielā Ks 44.

13. R;inatSxf2933' Jaunciemā, pamatskolā.

14. Bruņinieku ielā JVs 24a. 34. Ciekurkalna, V. šķērslīnija
15. Kr. 'Barona ielā JVs 71. JVs 14, pamatskolā.
16. Pērnavas ielā JVs 14b. 35. Voleros JVs 11a.

Balsošanā Rīgā var piedalīties visi pilngadīgie Latvijas pilsoņi
neatkarīgi no dzīves vietas. Pie balsošanas jāuzrāda pase.

Rīgā, 1931. g. 21. augustā.
13343z Rīgas pilsētas valde.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 28. augustā, pulksten 11,

rakstveida sacensību uz:
200 kv. mtr. pozitīvo papīra gaismas novilkumiem;
80!) kv. mtr. negatīvo papīra gaismas novilkumiem;
400 kv. mtr. „Ozalid" papīru gaismas novilkumiem.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības dāļā, ist. JVs 3. 1* L 2526

Seces pagasta valde
pirmdien, š. g. 24. augustā, pīkst.
10 no rīta, pārdos vairāksolīšanā
uz tirgus laukuma pie Seces Baz-
nīcas kroga Voldemāram Stūrei
Patrānos, Annai Brože Zvanītājos
un Klārai Ērglis Ļūdanos — pa-
gasta nodokļu parādu dēļ ap-
rakstīto mantu, sastāvošu no
6 govīm, 1 vepra un dažādiem
lauksaimn. rīkiem, kopvērtībā
Ls 373,09.

Secē, 1931. g. 19. augustā.
13271z Pagasta valde.__

Linu un labības tirgotāju
kredītsabiedrība,

pamatojoties uz stāt. § 27, pa-
ziņo, ka š. g. 5. septembrī, pīkst.
11 dienā, kredītsabiedrības telpās,
Rīgā, Elizabetes ieiā JVs20, pārdos*
atklātā vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu

1obligāciju Nt. 32.8
par Ls 3000,—, ingrosētu uz
Rīgas apr. Nītaures pag. ,,Kalna-
Sūces" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 5181. 13286z

BaltijasPatērētāju Biedrī-
bas „Rigā"

Rīgā . , m; Ķēniņu ielā JVs 8, likvi- '
dācijas valde dara zināmu, ka ar
sabiedrības pilnas biedru sapulces-
lēmumu 1931. g. 14. jūlijā,

nolemts saidii likvidēt
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
kādas prasības vai pienākumi
pret biedrību, tādu nokārtot
resp. iesniegt likvidācijas valdei
m. Ķēniņu ielā JVs 8, kantorī'
Vilhelm Vajen & Co ne vēlāki,,
kā 3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī", piedraudot, ka i
prasības pēc minētā termiņa ne- i
tiks ievērotas, bet nenokārtotie ļ
pienākumi piedzīti tiesas ceļā. i

13306z Likvidācijas valdeJ_

Vispārējā valsts un citu dar-

binieku savstarpējā dzīvibas
apdrošināšanas un palīdzības

biedrība
izsludina par nederīgu pazaudēto
dzīvības apdrošināšanas polisi
JVs 820, izdotu no Zemkop ības ļ
resora un citu darbinieku sav-,
starpējās dzīvības apdrošināšanas (
un palīdzības biedrības 1928. g.ļ
1. martā ar Jāna Ķlegera vārdu
par Ls 500— ' 13305z

Priekšsēdētāja v. P. Skrastiņš*
Sekretāra v. (paraksts).

' ' *
3)ašmeiļ

studimimļiimi.

Papīra rūpniecības un tirdzniecības

o/s„Chromo" valde
uzaicina sabiedrības akcionārus
uz

āifcāiL ip. ih. sapulci
1931. g. 15. septembrī, pīkst. 15,
valdes telpās, Rīgā, Kalnciema
ielā JVs 40.

Dienas kārtība.
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums.
3) Vēlēšanas!
4) Dažādi jautājumi.

13307z ' Valde.
Pamatojoties uz Tieslietu mi-

nistrijas priekšlikumu no 1931. g.
2. jūlija,

Lauksaimniecības kooperatīva
Kausa valde

sasauc 1931. g. 11. septembrī,
pīkst. 12 dienā, ,,Kaušas" muižā
kooperatīva ,,Kausa" biedru pilnu
sapulci.

Dienas kārtība: Kooperatīva
,,Kausa" likvidācija. 13304z

Valdes loceklis B. Merkulovs.

Tirzas pagasta padome
š. g. 15. septembra sēdē, pīkst. 12,
pagasta valdes telpās pieņems
šī pagasta 1. pak. pamatskolai

por-sfrii
(vīrieti).

Vēlams iestrādājies, muzikāls,
sabiedrisks darbinieks. Kandidāti
tiek lūgti piesūtīt dokumentus
ar īsu dzīves aprakstu līdz š. g.
14. septembrim un ierasties per-
sonīgi vēlēšanu dienā. Tuvākā
stacijas — Līzums (6 km).

13264z Pagasta valde.

Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
Dāvids Landmanis pieteicis par
nozagtu savu „Sauer un Sohn"
sistēmas revolveri JVs 696/442.
Ierocis atrašanas gadījumā nodo-
dams prefektūras 30. istabā.

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1931. g. 7. septembrī, pīkst. 12 dienā, Krās-
lavas pagasta valdes namā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Vienība JVs 1. Indras stacijā uz laukuma JVs 11, bērza un

melnalkšņa malku 53,12 steru, novērtētu par Ls 425,—.
Vienība JVs 2. Skaistas stacijā uz laukuma JVs 3, bērza un

melnalkšņa malku 64,10 steru, novērtētu par Ls 513,—.
Meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto'

nosacījumu pamata.
Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai

10% drošības naudas no novērtējuma.
Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībām,,

bet ne vairumā un tie pircējiem jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz
vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi Krāslavas virsmežniecībā un pie
I un II iecirkņa mežziņiem.

13285z Krāslavas virsmežniecība.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
12. rajona inženieris

13346 Kuldīgā, Liepājas ielā JVs8, L 2536
izdos š. g. 3. septembrī, rajona kancelejas telpās, pulksten 10,

jauktā izsolē 1200 gab. sniega aizsargu un 1400 gab. sniega
aizsargu mietu pagatavošanu un izvadāšānu

uz Skrundas-Ķuldīgas šosejas starp km 10—35. Nodroš. Ls 300,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.

Soselu un zemes [8|u departamenta II ra]. inženieris
izsludina š. g. 3. septembrī, pīkst. 11, savās telpās — Jelgavā, pilī,.

jauktu izsoli
. 1) Bērzes upes labā krasta nostiprināšana pie tilta uz Berz-,

muižas dzirnavu — Baložu dzelzceļa pārbrauktuves
III šķ. ceļa. Nodrošinājums — Ls 52,—.

2) Caurteku būvei uz:
a) Bēnes—Sniķeres I šķ. ceļa 3 gab.
b) Vecauces—Sniķeres—Ukru I šķ. ceļa 8 ,,
c) Vecauces—Sniķeres bazn. Ilb. šķ. (meža) ceļa . 2 ,,
d) Sniķeres—Ukru Ilb. šķ. ceļa (meža) 5 ,,

Nodrošinājums — Ls 410,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi I! rajona inženiera kancelejā,

parastā darba laikā.
13345z L 2533 II rajona inženieris.

Fin. min. Valsts saimniecības departaments,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 2-a, 1931. g. 31. augustā, pulksten 11 dienā,

iznomās rakstveida izsoiē
Sakas-Upesmuižas (Aizputes apr.) spirtnīcu uz laiku no 1931. g.
1. septembra līdz 1932. g. 1. jūlijam.

Drošības nauda izsolē Ls 500,—. Ar izsoles noteikumiem var
iepazīties departamenta administratīvā nodaļā, Rīgā, Valdemāra
ielā JVs 2-a un uz vietas Sakas rūpniecībā, pie Pāvilostas. L 2563

Intendantūras dzirnavas nu maizes ceptuve,
Rīgā, Oskara ielā JVs 9, otrdien, 8.septembrī 1931. g., pīkst. 10rītā,

pārdos atklātā izsolē vairāksolītājiem:
1) Kviešu klijas, smalkās un rupjās: 2) miežu miltus no

putraimiem un grūbām; 3) lopu miltus I un II lab.; 4) rudzu
pusgraudus; 5) rudzu un kviešu izsijās; 6) miežu sēnalas un sa-
slaukas — kopsvarā apmēram 62.000 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pulksten 9 rītā.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—2000 kg.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma

vērtības. L 2539 13347
Izņemšanas laiks līdz 19. septembrim ieskaitot.

DzeSzcelu virsvald. materiālu apgāde
izsludina

ratt&tveida issoles:
š. g. 3. septembri uz skābekli, 150 atm. spied. . 6000 kb. mtr.
š. g. 7. septembrī ,, ādas dzensiksnām, dažādām . 250 tk. mtr.

,, jukts ādu, gaišu 2—3 mm . 60 kg un

» roft***>ei«I« »ac«mī6as
š. g. 3. septembrī uz dzelzi, pēc saraksta .... 30000 kg
š. g. 7. septembri ,, 1) spirālurbjiem, dažādiem . 1304 gb.

2) vītņurbjiem, dažādiem . 160 kmpl.
Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs3, ist. 103. L 2568

Liepājas brīvostas pfirualde
Jaunā Dīķa ielā 8

izdos jtĒMŪtā izsolē
1931. g. 4. septembrī, pulksten 12, savās telpās,

brīvostas noliktavas būves darbus.
Drošības nauda Ls 5000,—. Pie līguma slēgšanas nodroši-

nājums papildināms līdz 10% no līguma summas. Tuvāki paskai-
drojumi saņemami Liepājas brīvostas pārvaldes kancelejā. 2*

1Ē4r9m*frM* **' g'* oktobri > pulksten 3 p. p. pārdos
HII.II|rC spedicijas A/S. agr. „Knīp un Verner" no-
liktavā Rīgā, Ganību dambī 9, tās pašas akc. sab. uzdevumā, uz
attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

apm. 75.000 sab. zviedru izkaptis
(roku darbs) nomuitotas.

Tuvāki augšminētā akciju sabiedrībā.
13344 3 Zvēr. biržas māklers T. Šumers.

Sventes 6-kl. pamatskolai
Ilūkstes apr., vajadzīgs krietns,
stingri valstisks, muzikāls, kori
vadīt spējīgs

skolos priekšnieks,
sabiedrisks darbinieks — latvietis.
Ievēlēšana notiks Sventes pagasta
namāš. g. 10. septembri,pīkst. 10.
Attiecīgi kandidāti, kas vēlētos
šo vietu ieņemt, tiek uzaicināti
iesūtīt pieteikumus Sventes pa-
gasta valdei (c. Sventi) līdz š. g.
5. septembrim, klātpievienojot
vajadzīgos dokumentus un biogrā-
fiskas ziņas. Tuvākais dzelzceļa
pieturas p. ,,Svente" 2 km.
12869z 1* Pagasta valde.

Veclaicenes pag. padome
pieņems 1931. g. 29. augustā,
pulksten 12 dienā, pagasta namā
(12 km no Vaidavas stac),
Romeškalna 6-klas. pamatskolai

pārzini
(vīrieti).

Vēlams valodu prastējs, muzi-
kāls kop vadonis. Alga pēc
kategorijas. Pie skolas augļu
dārzs, pļava un zeme 10,93 ha
kopplatībā. Kandidātu kungi
tiek lūgti pieteikšanos ar attiecī-
giem dokumentiem iesūtīt līdz
1931. g.27.augustam, bet pieņem-
šanas dienā ierasties personīgi.
13274z Pagasta valde.

*""""" '? ' -"" '<

Citu iestāšu
sludinājumi.

Rīgas pilsētas lombards,
Kaļķu ielā JV2 9, ieeja no Zirgu
ielas JVs 12,

izūtrupēs
1931. g. 1. un 2. septembrī, pīkst.6
vakara, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoka priekšmetus, traukus,
daž. met. un c. nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ie-
ķīlātas no 1930. g. 31. novembra
līdz 1331. g. 2. janvārim ar

JV2JV2 D 222654—239000,
kā ari izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 13310

Rīgas pils.lombarda valde
uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes

JVsJVsD 351442, 324294, 324538,
344455, 325073, 344260, 276302,
252810, 357933, 357934, 299314,
271855, 257795, 329463, 303931,
346961,275953,329169, 293271,
342308, 340535, 292485, 332722,
270904, 290890, 321802.

13309z Lombarda valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
A. Kāna konkursa valde uzaicina ļ
visus maksātnespējīgā parādnieka'
Abrām Kāna, tirg. zem firmas
,,Lateļļa ", kreditorus uz pilnu
kreditoru sapulci š. g. 1. septembrī, ļ
pulkst. 18, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVs 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana; _ j
2) no Kāna iesniegtā miera lī-

guma apspriešana;
3) saimnieciski un dažādi jautā- i

jumi. 13310
Konkursa valdes priekšsēd. l

zvēr, adv. O. Z. Rubinšteļns.

Vārkavas pagasta valde
dara zināmu, ka š. g. 29. augustā
viņa izdos torgos mazākprasītā-
jie'm
aptiekas un policijas koka
mājas sienu un jumta uz-

būves darbus.
Ar noteikumiem var iepazīties

pagasta valdes kancelejā parastā
darba laikā, no pīkst. 9 rītā līdz
pulksten 18.

Pie torgiem ir jāiemaksā Ls 200
drošības naudas, kas pie līguma
slēgšanas dubultojama.

13273z Pagasta valde.


	Valdības Vēstnesis no. 186 22.08.1931��$桭瑸쎘㥏��颵
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�鶬�緜굱珜腗끯狛᱒枃暁㮉ﴜבꋯ
	Valdības rīkojumi un pavēles. Pārgrozījums noteikumos par piecu latu monētu otro izlaidumu.�︢䯶ᰨᰉါ✙㜧屆؏ࠌ楩䜶㱚᧽䉪ԬȂᄌ☒Ꙍ䱣䈙桋ḳ�䙉獎䨞
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	RĪGA. Franču konsulāts Rīgā�〰㙡〰㜵〰㙤〰㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�〰㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳЀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 2
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4
	Adv. 16 Page 4
	Adv. 17 Page 4
	Adv. 18 Page 4
	Adv. 19 Page 4
	Adv. 20 Page 4
	Adv. 21 Page 4
	Adv. 22 Page 4
	Adv. 23 Page 4
	Adv. 24 Page 4
	Adv. 25 Page 4


